



Thermoprodukter tar över camping

Thermoprodukter AB, marknadsledande för teknisk utrustning till framförallt båtar men även husvagn/husbil i Sverige, har framgångsrikt sålt våra EFOY bränsleceller till svenska båtägare och varv i nio år. Sedan februari i år är Thermoprodukter vår nya officiella distributör av EFOY COMFORT bränsleceller och EFOY GO! för svenska husvagn- och husbilssegmentet.

Med utgångspunkt i EFOY COMFORT's framgång i det marina segmentet har nu Thermoprodukter AB utökat sitt erbjudande att presentera hela skalan av EFOY COMFORT bränsleceller och EFOY GO! till den svenska konsumentmarknaden, vilket också inkluderar den snabbt växande husvagns- och husbilsmarknaden.

Har du några frågor eller behöver du professionell hjälp för att installera en EFOY COMFORT i en husbil? Thermoprodukter hjälper dig gärna med att hitta den bästa installatören för en EFOY COMFORT installation nära Er.

Kontakt:
THERMOPRODUKTER AB
Dragonvägen 6,
392 39 Kalmar
TEL: 0480 - 42 58 80.
Info@thermoprodukter.se



EFOY Partner Log-in

Är ditt **marknadsföringsmaterial** för EFOY COMFORT och EFOY GO! aktuellt? För våra återförsäljare har vi etablerat en särskild Partner Log-In. Där kan du hitta aktuellt utbildningsmaterial, produkt- och företagsdokument, videoklipp, bilder och logotyper i utskriftskvalitet, möjlighet att beställa marknadsföringsmaterial och mycket mer.

Du kan enkelt få tillgång till **Partner Logga in via EFOY COMFORT webbplats** genom att klicka på "Partner Log-in" längst upp till vänster på skärmen, bredvid valet språkområdet.

Quick & Easy - Vår energikalkylator



Med den lättanvändbara energikalkylator kan du snabbt och enkelt hitta rätt EFOY COMFORT modell för dina kunders behov. Ange bara beloppet för varje förbrukare som kunden använder. Vi har satt i en genomsnittlig effekt för varje förbrukare. Du kan, om så krävs, helt skräddarsy det.

Nu behöver du bara ange hur många minuter / timmar om dagen kunden använder respektive förbrukare. De amperetimmar som krävs per dag beräknas sedan automatiskt.